

Entreprenørfirmaet Kaj og Ib Christensen ApS

Torvegade 19 A, 7160 Tørring

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 35 26 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Ib Lundberg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Kaj og Ib Christensen ApS Torvegade 19 A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 25 35 26 45
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 22. regnskabsår
Direktion	Ib Lundberg Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.987.330 kr. mod 2.740.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.096 kr. mod 220.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.987.330	2.740.296
1 Personaleomkostninger	-2.520.381	-2.053.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.516	-276.352
Andre driftsomkostninger	-49.290	-76.339
Resultat før finansielle poster	1.086.143	333.964
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.392	-50.943
Resultat før skat	1.044.754	283.021
Skat af årets resultat	-227.658	-63.000
Årets resultat	817.096	220.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	759.896	163.521
Disponeret i alt	817.096	220.021

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.664.898	2.616.593
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.226.465	1.158.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.891.363</u>	<u>3.774.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.891.363</u>	<u>3.774.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	124.300	90.100
	Varebeholdninger i alt	<u>124.300</u>	<u>90.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.276	653.514
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	382.919	140.125
	Periodeafgrænsningsposter	595.808	453.577
	Tilgodehavender i alt	<u>1.519.003</u>	<u>1.257.216</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.895</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.018.198</u>	<u>1.347.316</u>
	Aktiver i alt	<u>5.909.561</u>	<u>5.122.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.520.838	1.760.942
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>2.703.038</u>	<u>1.942.442</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	292.000	184.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.000</u>	<u>184.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	664.193	746.407
5	Gæld til pengeinstitutter	8.966	323.151
	Deposita	27.500	35.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.659</u>	<u>1.105.158</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.000	242.384
	Gæld til pengeinstitutter	500.000	211.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.989	256.223
	Selskabsskat	87.658	0
	Anden gæld	1.188.217	1.180.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.213.864</u>	<u>1.890.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.523</u>	<u>2.995.573</u>
	Passiver i alt	<u>5.909.561</u>	<u>5.122.015</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.597.421	55.300	1.777.721
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	163.521	56.500	220.021
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.760.942	56.500	1.942.442
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	759.896	57.200	817.096
	<u>125.000</u>	<u>2.520.838</u>	<u>57.200</u>	<u>2.703.038</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.223.713	1.905.373
Pensioner	235.282	91.622
Andre omkostninger til social sikring	26.313	26.686
Personaleomkostninger i øvrigt	35.073	29.960
	<u>2.520.381</u>	<u>2.053.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.350.126	3.117.277
Tilgang i årets løb	506.125	232.849
Afgang i årets løb	-415.320	0
Kostpris ultimo	<u>3.440.931</u>	<u>3.350.126</u>
Af- og nedskrivninger primo	-733.533	-669.996
Årets af-/nedskrivninger	-59.112	-63.537
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	16.612	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-776.033</u>	<u>-733.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.664.898</u>	<u>2.616.593</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.266.663	3.571.947
Tilgang i årets løb	351.364	633.917
Afgang i årets løb	<u>-821.788</u>	<u>-939.201</u>
Kostpris ultimo	<u>2.796.239</u>	<u>3.266.663</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.108.557	-2.657.971
Årets af-/nedskrivninger	-271.655	-212.815
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>810.438</u>	<u>762.229</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.569.774</u>	<u>-2.108.557</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.226.465</u>	<u>1.158.106</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	777.193	856.871
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-113.000</u>	<u>-110.464</u>
	<u>664.193</u>	<u>746.407</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>252.000</u>	<u>267.000</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	108.966	455.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-131.920</u>
	<u>8.966</u>	<u>323.151</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>41.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er tinglyst ejerpantebreve i henholdsvis ejendommen Aalevej 3 på 280 t.kr. og i ejendommen Torvegade 19A på 500 t.kr. Ejendommene har en samlet bogført værdi på 2.159 t.kr. Derudover foreligger der også et ejerpantebrev i minigraver Takeuchi TB250 på 300 t.kr., der har en bogført værdi på 0 kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 350 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.684 t.kr.